
Comune di Basiglio

Riepilogo Generale Risultati Finali

ELEZIONI POLITICHE E REGIONALI 4 MARZO 2018Consultazione:
CAMERA PROPORZIONALEScheda:

I S C R I T T I
Maschi : Femmine : Totale :2.813 2.987 5.800

V O T A N T I
Maschi : Femmine : Totale :2.195 2.274 4.46978,03 76,13 77,05

V O T I  V A L I D I

% % %

Sezioni elettorali: 6 Sezioni scrutinate: 6

Sezioni non scrutinate:

Voti %

1 738 17,38MOVIMENTO 5 STELLE %

2 26 0,61POTERE AL POPOLO %

3 9 0,21PARTITO REPUBBLICANO - ALA %

4 4 0,09IL POPOLO DELLA FAMIGLIA %

5 24 0,5710 VOLTE MEGLIO %

6 28 0,66CASAPOUND ITALIA %

7 23 0,54ITALIA EUROPA INSIEME %

8 262 6,17+ EUROPA EMMA BONINO %

9 918 21,62PARTITO DEMOCRATICO %

10 23 0,54CIVICA POPOLARE LORENZIN %

11 98 2,31LIBERI E UGUALI %

12 990 23,32FORZA ITALIA %

13 292 6,88FRATELLI D'ITALIA - MELONI %

14 787 18,54LEGA SALVINI PREMIER %

15 24 0,57NOI CON L'ITALIA %

Totale

Perc. voti validi/votanti:

Voti contestati e non ass.

TOTALE

Voti nulli

Schede nulle

Schede bianche

TOTALE

95,01

0
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0,00
1,16

1,16

0,83

1,99
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134Voti solo candidato
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V O T I  N O N  V A L I D I
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